
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen ,,zákon"), v platném znění

Č. 62-2-6758/2019

sjednaná mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany
1.1. Prodávajíct
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právni forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax:"420 950 630 207
lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podatelna@,firebrno.cz
datová schránka: ybiaiuv
Bankovní spojeni: ČNB Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS jmk
Osoba oprávněná k předání hmotného majetku:

1.2. Kupující:

2. Předmět smlouvy a kupní cena
2.1. Česká republika je výlučným vlastníkem hmotného majetku státu uvedeného v příloze č. 1

této smlouvy a prodávající je příslušný hospodařit s tímto hmotným majetkem státu (dále jen
,,HM").

2.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat kupujíchnu HM uvedený v příloze č. 1 této
smlouvy.

2.3. Dále se prodávající zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k dodanému HM.

2.4. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu a HM převzít nejpozději do 15 dnů
od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva zaniká, pokud kupujÍcÍ
nezaplatí dohodnutou kupní cenu a nepřevezme HM ani v dodatečné 15 denní lhůtě.

2.5. Kupní cena za HM uvedený v ČI. 2 odst. 2.2. je 136 514,00 Kč
(slovy: stotřicetšesttisÍcpětsetčtrnáct-korun-českých).

2.6. Kupní cena je splatná před převzetím dodávky HM. Kupující zaplatí prodávajíchnu 100 %
celkové kupní ceny na účet prodávajĹcÍho.

2.7. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k hm jeho převzetím od prodávajÍcÍho.

2.8. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujÍcÍho.

3. Odpovědnost za vady
3.1. HM se prodává ve stávajícIm technickém stavu tak, jak stojí a leží. KupujÍcÍ prohlašuje, že si

předmět koupě řádně Rroh|éd| a podpisem smlouvy potvrzuje, že jeho stav odpovídá
obvyklému opotřebení. žádné viditelné poškození při vynaložení obvyklé pozornosti při
uzavírání smlouvy účastníci, zejména kupující, neshledali, a proto jej ani touto smlouvou
nekonstatují. Odvoz HM provede kupující na své náklady a nebezpečí.



Kupní smlouva č. 62-2-6758/2019

3.2. ProdávajícI neodpovídá za případné škody způsobené přepravou.

3.3. prodávajícI neposkytuje na předmět smlouvy žádné záruky.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění
smlouvy v registru smluv podá prodávajÍcÍ. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní
údaje lze před zveřejněním anonymizovat Účastníci této smlouvy proh]ašují, že smlouva
byla uzavřena podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek a bez skutečného nebo právního omylu.

4.2. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány
písemně a potvrzeny oběma smluvními stranami.

4.3. Smlouva zaniká dohodou obou stran, zánikem kupujÍcÍho či prodávajÍcÍho, splněním
závazkového vztahu, zánikem předmětu smlouvy, nesplněním podmínky uvedené v ČI. 2
odst. 2.4. věta druhá a odstoupením kterékoliv ze stran dle příslušných ustanoveni této
smlouvy nebo dle zákona. Důvodem pro odstoupení prodávajÍcÍho od smlouvy je vznik
finančních problémů na straně kupujícího a nesplnění ustanovení ČI. 2 odst. 2.4. věty
první této smlouvy. Odstoupeni od smlouvy je účinné od jeho doručení druhé smluvní
straně. V případě, že nebude odstoupeni od smlouvy úspěšně doručeno či převzato
oprávněnou osobou nebo nebude odstoupení vyzvednuto a držitel poštovní licence
doručenou zásilku (odstoupení) vrátí zpět, bude považován za den doručení, se všemi
právními následky, třetí den po prokazatelném odeslání odstoupení druhou stranou.

4.4. Kupující je povinen oznámit prodávajÍcÍmu případný vznik finančních problémů na své
straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny. Nesplnění této
povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na náhradu vzniklé
škody.

4.5. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. 2 odst. 2.2. této smlouvy se
uskuteční mezi pověřeným zástupcem prodávajÍcÍho a
kupujíckn na základě zápisu o předání HM, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří
její Příloha č. 2.

4.6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávajÍcÍ
obdrží dvě vyhotoveni a kupující jedno vyhotovení.

4.7. Přílohy:
Příloha č. l: Soupis hmotného majetku
Příloha č. 2: Zápis o předání hmotného majetku



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě ev.č.: 62-2-6758/2019 I
Soupis nepotřebného majetku

Poř. .
, . . . . . .. , Počet ,-. Nazev Nomenklatura |nventarn| - sér[ove ClSĹO Výrobni číslo - VIN,

Rok
cís. reg istrační značka porizent- . Kúpni cenamjvýroby

Osobní automobil Škoda Superb ll 1 BL 6525, VIN:
1 3.6 081043130210 10800525 TMBCC93T9A9019528 2009 1 88 838,00

Osobní automobil speciální Škoda 081041012004 10800068 281 5324, VIN:
Fabia kombi 1.9 TMBHF46Y143984642 2003 1 21 589,00

2 Adapter vozidlový ht 6101 pegas 061710277000 #abc02014706860 2009 1 1 201,00

Držák do auta HTC CAR PDA G250 061770853000 2003 1 75,00

LED alej diodová 088102000134 1 2004 1 973,00

3 Osobní automobil Škoda Fabia 1.2 081040012152 10800497 TMBEM25J9F3052192
989 8720 2014 1 23 838,00

KUPNI CENA CELKEM ZA "LOZKY 1-3 136 514.00
P " "


